
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
Про внесення змін до Програми забезпечення проведення загальносільських 
культурно-масових заходів до державних, релігійних і місцевих свят на 

території Гірської сільської ради 2021 – 2025 роки. 
 

Враховуючи рекомендації постійної комісії з питань освіти, культури, сім’ї, 

молоді, спорту, у справах релігії, соціального захисту населення та охорони 

здоров’я, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Гірська сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Програми забезпечення проведення загальносільських 

культурно-масових заходів до державних, релігійних і місцевих свят на території 

Гірської сільської ради на 2021–2025 роки, а саме доповнити п. 6.1, 6.2, 7: 
 

№ п/п Напрямок 

використання 

/періодичність 

/категорії 

Сума коштів до 

видачі одній особі 

в грн. (без 

урахування 

податків) 

Перелік документів, які є 

підставою для виплати 

6.1 Заохочення діючим 

військовослужбовцям 

до 06 грудня з нагоди 

Дня Збройних Сил 

України  

7 000,00 - довідка форми 5; 
- копія паспорта та ІПН; 
- витяг про місце реєстрації; 
- реквізити (банківського) 

рахунку.  
Розпорядження голови 

сільської ради  
6.2 Підтримка сімей 

військовослужбовців, 

які зникли безвісти 

або перебувають у 

полоні, з нагоди Дня 

Збройних Сил 

України (до 6 грудня) 

7 000,00 Виплата здійснюється 

членам сімей першого 

ступеня споріднення в 

рівних частинах відповідно 

до поданих заяв. Строк 

подання заяв до 12 грудня: 
- заява; 



- повідомлення про зниклого 

безвісти; 
- паспорт та ІПН; 
- витяг про місце реєстрації; 
- підтвердження родинних 

зв’язків; 
- копія паспорта зникло 

безвісти; 
- реквізити (банківського) 

рахунку.  
Розпорядження голови 

сільської ради 
7 Виплата до 3 грудня 

для осіб з 

інвалідністю, осіб з 

інвалідністю з 

дитинства, дітям з 

інвалідністю до 

Міжнародного дня 

людей з інвалідністю 
(3 грудня) 

3 000,00 - довідка МСЕК; 
- паспорт та ІПН; 
- витяг про місце реєстрації; 
- реквізити (банківського) 

рахунку.  
Розпорядження голови 

сільської ради 

2. Контроль за виконанням Програми покласти на постійні комісії ради. 
 
від 20 листопада 2025 року 
№ 2596-96-VІІІ 
 
 
Сільський голова                                                                           Роман ДМИТРІВ 


